EDITAL Nº 10/2016

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal  de Vacaria, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato;

CONTRATO

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR A SER RECEBIDO PELO MUNICÍPIO

	03/2016
	Caixa Econômica Federal
	00.360.305/0001-04
	O Presente Contrato tem por objeto a novação da cedência onerosa do direito da CAIXA  efetuar a folha de pagamento dos servidores públicos municipais e outros serviços.
	21/01/2016
	60 meses
	R$ 1.500.000,00

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 22 de janeiro de 2016.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal